



## สรุปผลการประมาณราคาค่างานก่อสร้างระบบประปาบาดาลพร้อมติดตั้งเครื่องสูบน้ำ และวางท่อกระจายน้ำ

ส่วนราชการ : กรมทรัพยากรน้ำบาดาล กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

ชื่อโครงการ : โครงการจัดหาแหล่งน้ำบาดาลในพื้นที่แล้งซ้ำซากและมีปัญหาคอนกรีตน้ำเค็ม ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2562

งานก่อสร้าง : ระบบประปาบาดาลพร้อมติดตั้งเครื่องสูบน้ำ และวางท่อกระจายน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง : ตามที่ทางราชการกำหนดโดยกรมทรัพยากรน้ำบาดาล กำหนด จำนวน 13 แห่ง

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 91 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 1 เมษายน พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F / Vat	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
8	ก่อสร้างระบบประปาบาดาลพร้อมติดตั้งเครื่องสูบน้ำ และวางท่อกระจายน้ำ ในพื้นที่ บ้านสุวรรณคั่น้อย ม.11 ต.ปรีอ อ.ปราสาท จ.สุรินทร์				
	8.1 งานบ่อน้ำบาดาล	8,662.30	1.2879	11,156.18	
	8.2 ค่างานก่อสร้าง (ประเภทอาคารระบบสาธารณูปโภค/ระบบประปา)	111,007.70	1.2879	142,966.82	
	8.3 งานเดินท่อส่งน้ำ และวางท่อกระจายน้ำ	592,601.23	1.2879	763,211.12	
	8.4 งานติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้า	903.22	1.2879	1,163.26	
	8.5 งานติดตั้งถังพักน้ำ และก่อสร้างระบบกำจัดสนิมเหล็ก (ในกรณีที่มีสนิมเหล็กสูง)	158,533.98	1.2879	204,175.91	
	รวมค่างานต้นทุนก่อสร้าง จำนวน 1 แห่ง	871,708.43			
	รวมค่างานก่อสร้าง จำนวน 1 แห่ง			1,122,673.29	
	8.6 งานครุภัณฑ์จัดซื้อ				
	8.6.1 งานจัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำแบบมอเตอร์จุ่มใต้น้ำ (Submersible Pump) พร้อมอุปกรณ์	48,600.00	1.00	48,600.00	
	8.6.2 งานจัดหาและติดตั้งท่อถังเหล็กเก็บน้ำสำเร็จรูป ทรงกลม ขนาดความจุ 20 ลูกบาศก์เมตร	412,928.35	1.07	441,833.33	
	8.6.3 งานจัดหาและติดตั้งถังกรองสนิมเหล็ก ให้กับระบบประปาบาดาล	78,996.88	1.07	84,526.66	
	รวมค่างานครุภัณฑ์จัดซื้อ ต่อ 1 แห่ง (รายการที่ 8.6)			574,959.99	
	รวมค่างานก่อสร้าง จำนวน 1 แห่ง	เป็นเงิน		1,697,633.28	



## สรุปผลการประมาณราคาค่างานก่อสร้างระบบประปาบาดาลพร้อมติดตั้งเครื่องสูบน้ำ และวางท่อกระจายน้ำ

ส่วนราชการ : กรมทรัพยากรน้ำบาดาล กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

ชื่อโครงการ : โครงการจัดหาแหล่งน้ำบาดาลในพื้นที่แห้งขาดและมีปัญหาคุณภาพน้ำเค็ม ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2562

งานก่อสร้าง : ระบบประปาบาดาลพร้อมติดตั้งเครื่องสูบน้ำ และวางท่อกระจายน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง : ตามที่ทางราชการกำหนดโดยกรมทรัพยากรน้ำบาดาล กำหนด จำนวน 13 แห่ง

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 91 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 1 เมษายน พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F / Vat	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
9	ก่อสร้างระบบประปาบาดาลพร้อมติดตั้งเครื่องสูบน้ำ และวางท่อกระจายน้ำ ในพื้นที่ บ้านดงยาง ม.12 ต.ปรีอ อ.ปราสาท จ.สุรินทร์				
9.1	งานบ่อน้ำบาดาล	8,662.30	1.2879	11,156.18	
9.2	ค่างานก่อสร้าง (ประเภทอาคารระบบสาธารณูปโภค/ระบบประปา)	111,007.70	1.2879	142,966.82	
9.3	งานเดินท่อส่งน้ำ และวางท่อกระจายน้ำ	606,257.47	1.2879	780,799.00	
9.4	งานติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้า	903.22	1.2879	1,163.26	
9.5	งานติดตั้งถังพักน้ำ และก่อสร้างระบบกำจัดสนิมเหล็ก (ในกรณีที่พบสนิมเหล็กสูง)	158,533.98	1.2879	204,175.91	
	รวมค่างานต้นทุนก่อสร้าง จำนวน 1 แห่ง	885,364.67			
	รวมค่างานก่อสร้าง จำนวน 1 แห่ง			1,140,261.17	
9.6	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ				
9.6.1	งานจัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำแบบมอเตอร์จุ่มใต้น้ำ (Submersible Pump) พร้อมอุปกรณ์	48,600.00	1.00	48,600.00	
9.6.2	งานจัดหาและติดตั้งท่อถังเหล็กเก็บน้ำสำเร็จรูป ทรงกลม ขนาดความจุ 20 ลูกบาศก์เมตร	412,928.35	1.07	441,833.33	
9.6.3	งานจัดหาและติดตั้งถังกรองสนิมเหล็ก ให้กับระบบประปาบาดาล	78,996.88	1.07	84,526.66	
	รวมค่างานครุภัณฑ์จัดซื้อ ต่อ 1 แห่ง (รายการที่ 9.6)			574,959.99	
	รวมค่างานก่อสร้าง จำนวน 1 แห่ง	เป็นเงิน		1,715,221.16	



## สรุปผลการประมาณราคาค่างานก่อสร้างระบบประปาบาดาลพร้อมติดตั้งเครื่องสูบน้ำ และวางท่อกระจายน้ำ

ส่วนราชการ : กรมทรัพยากรน้ำบาดาล กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

ชื่อโครงการ : โครงการจัดหาแหล่งน้ำบาดาลในพื้นที่แห้งซ้ำซากและมีปัญหาคุณภาพน้ำเค็ม ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2562

งานก่อสร้าง : ระบบประปาบาดาลพร้อมติดตั้งเครื่องสูบน้ำ และวางท่อกระจายน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง : ตามที่ทางราชการกำหนดโดยกรมทรัพยากรน้ำบาดาล กำหนด จำนวน 13 แห่ง

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 91 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 1 เมษายน พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F / Vat	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
10	ก่อสร้างระบบประปาบาดาลพร้อมติดตั้งเครื่องสูบน้ำ และวางท่อกระจายน้ำ ในพื้นที่ บ้านคุณสาร ม.13 ต.ปรีอ อ.ปราสาท จ.สุรินทร์				
	10.1 งานบ่อน้ำบาดาล	8,662.30	1.2879	11,156.18	
	10.2 ค่างานก่อสร้าง (ประเภทอาคารระบบสาธารณูปโภค/ระบบประปา)	111,007.70	1.2879	142,966.82	
	10.3 งานเดินท่อส่งน้ำ และวางท่อกระจายน้ำ	543,548.21	1.2879	700,035.74	
	10.4 งานติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้า	903.22	1.2879	1,163.26	
	10.5 งานติดตั้งถังพักน้ำ และก่อสร้างระบบกำจัดสนิมเหล็ก (ในกรณีที่พบสนิมเหล็กสูง)	158,533.98	1.2879	204,175.91	
	รวมค่างานต้นทุนก่อสร้าง จำนวน 1 แห่ง	822,655.41			
	รวมค่างานก่อสร้าง จำนวน 1 แห่ง			1,059,497.91	
	10.6 งานครุภัณฑ์จัดซื้อ				
	10.6.1 งานจัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำแบบมอเตอร์จุ่มใต้น้ำ (Submersible Pump) พร้อมอุปกรณ์	48,600.00	1.00	48,600.00	
	10.6.2 งานจัดหาและติดตั้งท่อถังเหล็กเก็บน้ำสำเร็จรูป ทรงกลม ขนาดความจุ 20 ลูกบาศก์เมตร	412,928.35	1.07	441,833.33	
	10.6.3 งานจัดหาและติดตั้งถังกรองสนิมเหล็ก ให้กับระบบประปาบาดาล	78,996.88	1.07	84,526.66	
	รวมค่างานครุภัณฑ์จัดซื้อ ต่อ 1 แห่ง (รายการที่ 10.6)			574,959.99	
	รวมค่างานก่อสร้าง จำนวน 1 แห่ง	เป็นเงิน		1,634,457.90	



## สรุปผลการประมาณราคาค่างานก่อสร้างระบบประปาบาดาลพร้อมติดตั้งเครื่องสูบน้ำ และวางท่อกระจายน้ำ

ส่วนราชการ : กรมทรัพยากรน้ำบาดาล กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

ชื่อโครงการ : โครงการจัดหาแหล่งน้ำบาดาลในพื้นที่แล้งซ้ำซากและมีปัญหาคุณภาพน้ำเค็ม ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2562

งานก่อสร้าง : ระบบประปาบาดาลพร้อมติดตั้งเครื่องสูบน้ำ และวางท่อกระจายน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง : ตามที่ทางราชการกำหนดโดยกรมทรัพยากรน้ำบาดาล กำหนด จำนวน 13 แห่ง

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 91 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 1 เมษายน พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F / Vat	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
11	ก่อสร้างระบบประปาบาดาลพร้อมติดตั้งเครื่องสูบน้ำ และวางท่อกระจายน้ำ ในพื้นที่ บ้านโคกพลู ม.17 ต.ปรีอ อ.ปราสาท จ.สุรินทร์				
	11.1 งานบ่อน้ำบาดาล	8,662.30	1.2879	11,156.18	
	11.2 ค่างานก่อสร้าง (ประเภทอาคารระบบสาธารณูปโภค/ระบบประปา)	111,007.70	1.2879	142,966.82	
	11.3 งานเดินท่อส่งน้ำ และวางท่อกระจายน้ำ	469,931.73	1.2879	605,225.08	
	11.4 งานติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้า	903.22	1.2879	1,163.26	
	11.5 งานติดตั้งถังพักน้ำ และก่อสร้างระบบกำจัดสนิมเหล็ก (ในกรณีที่พบสนิมเหล็กสูง)	158,533.98	1.2879	204,175.91	
	รวมค่างานต้นทุนก่อสร้าง จำนวน 1 แห่ง	749,038.93			
	รวมค่างานก่อสร้าง จำนวน 1 แห่ง			964,687.25	
	11.6 งานครุภัณฑ์จัดซื้อ				
	11.6.1 งานจัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำแบบมอเตอร์จุ่มใต้น้ำ (Submersible Pump) พร้อมอุปกรณ์	48,600.00	1.00	48,600.00	
	11.6.2 งานจัดหาและติดตั้งท่อเหล็กเก็บน้ำสำเร็จรูป ทรงกลม ขนาดความจุ 20 ลูกบาศก์เมตร	412,928.35	1.07	441,833.33	
	11.6.3 งานจัดหาและติดตั้งถังกรองสนิมเหล็ก ให้กับระบบประปาบาดาล	78,996.88	1.07	84,526.66	
	รวมค่างานครุภัณฑ์จัดซื้อ ต่อ 1 แห่ง (รายการที่ 11.6)			574,959.99	
	รวมค่างานก่อสร้าง จำนวน 1 แห่ง	เป็นเงิน		1,539,647.24	

นายมนตรี จงจินากุล

นางสาวสุภาวดี พานทอง

นางสาวกนกรวรรณ กลิ่นรอง

นายสัญญา คำกำจร

นางวิษณีย์ อินต้อย



## สรุปผลการประมาณราคาค่างานก่อสร้างระบบประปาบาดาลพร้อมติดตั้งเครื่องสูบน้ำ และวางท่อกระจายน้ำ

ส่วนราชการ : กรมทรัพยากรน้ำบาดาล กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

ชื่อโครงการ : โครงการจัดหาแหล่งน้ำบาดาลในพื้นที่แล้งซ้ำซากและมีปัญหาคุณภาพน้ำเค็ม ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2562

งานก่อสร้าง : ระบบประปาบาดาลพร้อมติดตั้งเครื่องสูบน้ำ และวางท่อกระจายน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง : ตามที่ทางราชการกำหนดโดยกรมทรัพยากรน้ำบาดาล กำหนด จำนวน 13 แห่ง

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 91 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 1 เมษายน พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F / Vat	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
12	ก่อสร้างระบบประปาบาดาลพร้อมติดตั้งเครื่องสูบน้ำ และวางท่อกระจายน้ำ ในพื้นที่ บ้านบุฤาษี ม.1 ต.บุฤาษี อ.เมืองสุรินทร์ จ.สุรินทร์				
	12.1 งานบ่อน้ำบาดาล	8,662.30	1.2879	11,156.18	
	12.2 ค่างานก่อสร้าง (ประเภทอาคารระบบสาธารณูปโภค/ระบบประปา)	111,007.70	1.2879	142,966.82	
	12.3 งานเดินท่อส่งน้ำ และวางท่อกระจายน้ำ	153,291.58	1.2879	197,424.23	
	12.4 งานติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้า	903.22	1.2879	1,163.26	
	12.5 งานติดตั้งถังพักน้ำ และก่อสร้างระบบกำจัดสนิมเหล็ก (ในกรณีที่มีสนิมเหล็กสูง)	158,533.98	1.2879	204,175.91	
	รวมค่างานต้นทุนก่อสร้าง จำนวน 1 แห่ง	432,398.78			
	รวมค่างานก่อสร้าง จำนวน 1 แห่ง			556,886.40	
	12.6 งานครุภัณฑ์จัดซื้อ				
	12.6.1 งานจัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำแบบมอเตอร์จุ่มใต้น้ำ (Submersible Pump) พร้อมอุปกรณ์	48,600.00	1.00	48,600.00	
	12.6.2 งานจัดหาและติดตั้งท่อถังเหล็กเก็บน้ำ วัสดุ ทรวงกลม ขนาดความจุ 20 ลูกบาศก์เมตร	412,928.35	1.07	441,833.33	
	12.6.3 งานจัดหาและติดตั้งถังกรองสนิมเหล็ก ให้กับระบบประปาบาดาล	78,996.88	1.07	84,526.66	
	รวมค่างานครุภัณฑ์จัดซื้อ ต่อ 1 แห่ง (รายการที่ 12.6)			574,959.99	
	รวมค่างานก่อสร้าง จำนวน 1 แห่ง	เป็นเงิน		1,131,846.39	



## สรุปผลการประมาณราคาค่างานก่อสร้างระบบประปาบาดาลพร้อมติดตั้งเครื่องสูบน้ำ และวางท่อกระจายน้ำ

ส่วนราชการ : กรมทรัพยากรน้ำบาดาล กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

ชื่อโครงการ : โครงการจัดหาแหล่งน้ำบาดาลในพื้นที่แล้งซ้ำซากและมีปัญหาคุณภาพน้ำดื่ม ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2562

งานก่อสร้าง : ระบบประปาบาดาลพร้อมติดตั้งเครื่องสูบน้ำ และวางท่อกระจายน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง : ตามที่ทางราชการกำหนดโดยกรมทรัพยากรน้ำบาดาล กำหนด จำนวน 13 แห่ง

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 91 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 1 เมษายน พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F / Vat	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
13	ก่อสร้างระบบประปาบาดาลพร้อมติดตั้งเครื่องสูบน้ำ และวางท่อกระจายน้ำ ในพื้นที่ บ้านหนองคันซิ่ง ม.8 ต.พระแก้ว อ.สังขะ จ.สุรินทร์				
	13.1 งานบ่อน้ำบาดาล	8,662.30	1.2879	11,156.18	
	13.2 ค่างานก่อสร้าง (ประเภทอาคารระบบสาธารณูปโภค/ระบบประปา)	111,007.70	1.2879	142,966.82	
	13.3 งานเดินท่อส่งน้ำ และวางท่อกระจายน้ำ	540,684.46	1.2879	696,347.52	
	13.4 งานติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้า	903.22	1.2879	1,163.26	
	13.5 งานติดตั้งถังพักน้ำ และก่อสร้างระบบกำจัดสนิมเหล็ก (ในกรณีที่พบสนิมเหล็กสูง)	158,533.98	1.2879	204,175.91	
	รวมค่างานต้นทุนก่อสร้าง จำนวน 1 แห่ง	819,791.66			
	รวมค่างานก่อสร้าง จำนวน 1 แห่ง			1,055,809.69	
	13.6 งานครุภัณฑ์จัดซื้อ				
	13.6.1 งานจัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำแบบมอเตอร์จุ่มใต้น้ำ (Submersible Pump) พร้อมอุปกรณ์	48,600.00	1.00	48,600.00	
	13.6.2 งานจัดหาและติดตั้งห้องถังเหล็กเก็บน้ำสำเร็จรูป ทรงกลม ขนาดความจุ 20 ลูกบาศก์เมตร	412,928.35	1.07	441,833.33	
	13.6.3 งานจัดหาและติดตั้งถังกรองสนิมเหล็ก ให้กับระบบประปาบาดาล	78,996.88	1.07	84,526.66	
	รวมค่างานครุภัณฑ์จัดซื้อ ต่อ 1 แห่ง (รายการที่ 13.6)			574,959.99	
	รวมค่างานก่อสร้าง จำนวน 1 แห่ง	เป็นเงิน		1,630,769.68	
	รวมค่างานต้นทุนก่อสร้าง จำนวน 13 แห่ง	9,968,687.62			
	รวมก่อสร้างระบบประปาบาดาลพร้อมติดตั้งเครื่องสูบน้ำ และวางท่อกระจายน้ำ จำนวน 13 แห่ง	เป็นเงินทั้งสิ้น		20,313,152.78	
	เงื่อนไข				
	เงินจ่ายล่วงหน้า : 15 % ดอกเบี้ยเงินกู้ : 6 %				
	เงินประกันผลงานหัก : 0 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม : 7 %				
สรุป	รวมราคาประมาณการค่าก่อสร้างระบบประปาบาดาลพร้อมติดตั้งเครื่องสูบน้ำ และวางท่อกระจายน้ำ จำนวน 13 แห่ง (ยี่สิบสามแสนหนึ่งหมื่นสามพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทเจ็ดสิบแปดสตางค์)			20,313,152.78	

นายณเด็ยร์ จงจินากุล

นางสาวสกวดี พานทอง

นางสาวกนกวรรณ กลิ่นรอง

นายสิญญา คำกำจร

นางวิจิณี อินตัย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา  
(ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี)

รายละเอียดการประมาณราคาค่าก่อสร้าง ระบบประปาบาดาลพร้อมติดตั้งเครื่องสูบน้ำ และวางท่อกระจายน้ำ

โครงการจัดหาแหล่งน้ำบาดาลในพื้นที่แล้งซ้ำซากและมีปัญหาคุณภาพน้ำเค็ม ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2562

สถานที่ก่อสร้าง ตามที่ทางราชการกำหนดโดยกรมทรัพยากรน้ำบาดาล พื้นที่จังหวัดบุรีรัมย์ และ พื้นที่จังหวัดสุรินทร์

หน่วยงาน กรมทรัพยากรน้ำบาดาล กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

ประมาณราคากลางโดย คณะกรรมการพิจารณารายละเอียดคุณลักษณะเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างฯ นายมนเฑียร จงจินากุล, นางสาวสุภาวดี พานทอง, นางสาวกนกวรรณ กลิ่นรอง, นายสัญญา คำกำจร, นางวิษณีย์ อินต้อย

		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	ค่าใช้จ่ายรวม (บาท)	หมายเหตุ
1	งานขยายเขตไฟฟ้า และติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้า					
	1.1 ค่าติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้าใหม่ ขนาด 15 (45) แอมป์	1	งาน	4,621.50	4,621.50	
	1.2 ค่าใช้จ่ายงานขยายเขตแรงต่ำ ระยะทางไม่เกิน 200 เมตร	1	งาน	53,500.00	53,500.00	
	1.3 ค่าธรรมเนียมการขอใช้ไฟฟ้า	1	งาน	4,450.00	4,450.00	
	รวมค่าใช้จ่าย งานขยายเขตไฟฟ้า และติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้า				62,571.50	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ ต่อแห่ง				62,571.50	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ จำนวน 13 แห่ง				813,429.50	



นายมนเฑียร จงจินากุล



นางสาวสุภาวดี พานทอง



นางสาวกนกวรรณ กลิ่นรอง



นายสัญญา คำกำจร



นางวิษณีย์ อินต้อย